
STTB 2024/25
1. Bezirksklasse Gruppe D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Altenkessel II 18 17 1 0 161:39 +122 35:1
2 TV Wiesbach 18 16 0 2 149:43 +106 32:4
3 TTV Reisbach II 18 10 1 7 122:95 +27 21:15
4 TTC Gersweiler III 18 8 3 7 110:122 -12 19:17
5 TTC Köllerbach II 18 8 1 9 106:112 -6 17:19
6 TTC Ensdorf II 18 8 1 9 105:121 -16 17:19
7 TTV Schwalbach 18 6 1 11 103:133 -30 13:23
8 TTC Lauterbach 18 5 2 11 99:127 -28 12:24
9 TTC Püttlingen 18 3 2 13 77:144 -67 8:28

10 TTC Berus IV 18 3 0 15 56:152 -96 6:30
 

Bemerkungen
Die Relegtionsspiele zum Aufstieg in die Bezirksliga sowie zum
Klassenerhalt in der 1. Bezirksklasse finden am Wochenende
03./04.05.2025 statt. Genaue Termine und Austragungsorte
folgen nachdem die Teilnehmer feststehen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171
2731707, hhaas53@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ensdorf II
TTC Lauterbach
TTC Püttlingen

TTC Köllerbach II
TTV Schwalbach
TTV Reisbach II

9:0 NA
7:9
3:9

Do. 12.09.2024 18:30 v (1) TTC Gersweiler III TTC Berus IV 9:6
Sa. 14.09.2024 18:00 (1)

19:30 v (1)
TTC Gersweiler III
TV Altenkessel II

TTV Schwalbach
TV Wiesbach

9:2
9:4

Sa. 21.09.2024 18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Berus IV
TTC Lauterbach
TTC Köllerbach II
TTV Reisbach II

TV Wiesbach
TTC Püttlingen
TV Altenkessel II
TTC Ensdorf II

0:9
8:8
4:9
5:9

Sa. 28.09.2024 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Gersweiler III
TTC Ensdorf II
TTC Püttlingen
TV Altenkessel II

TTC Lauterbach
TTC Berus IV
TTV Schwalbach
TTV Reisbach II

9:7
9:5
9:7
9:1

Sa. 05.10.2024 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)
19:00 (1)

TTV Schwalbach
TTC Lauterbach
TTC Berus IV
TTC Püttlingen
TTV Reisbach II

TTC Ensdorf II
TTC Köllerbach II
TV Altenkessel II
TTC Gersweiler III
TV Wiesbach

9:2
9:6
0:9
8:8
4:9

Sa. 12.10.2024 18:30 v (1) TV Wiesbach TTC Köllerbach II 9:1
Sa. 02.11.2024 18:00 t/v (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Gersweiler III
TTV Reisbach II
TV Wiesbach
TTC Püttlingen
TV Altenkessel II

TTC Ensdorf II
TTC Köllerbach II
TTV Schwalbach
TTC Berus IV
TTC Lauterbach

9:7
2:9
9:0

9:0 NA
9:0

Sa. 09.11.2024 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 t/v (1)

TTC Lauterbach
TTC Püttlingen
TTV Schwalbach
TTC Berus IV
TV Altenkessel II

TV Wiesbach
TTC Ensdorf II
TTC Köllerbach II
TTV Reisbach II
TTC Gersweiler III

0:9
7:9
3:9
0:9
9:0

Sa. 16.11.2024 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ensdorf II
TV Wiesbach
TV Altenkessel II
TTV Reisbach II

TTC Lauterbach
TTC Gersweiler III
TTC Püttlingen
TTV Schwalbach

9:7
9:1
9:0
9:3
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STTB 2024/25
1. Bezirksklasse Gruppe D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.18.11.2024 19:00 v (1) TTC Köllerbach II TTC Berus IV 9:4
Sa. 23.11.2024 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Gersweiler III
TTC Ensdorf II
TTC Püttlingen
TTV Schwalbach
TTC Lauterbach

TTC Köllerbach II
TV Altenkessel II
TV Wiesbach
TTC Berus IV
TTV Reisbach II

9:3
1:9
2:9
6:9
4:9

Sa. 30.11.2024 19:00 v (1) TTV Reisbach II TTC Gersweiler III 9:1
Sa. 07.12.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Köllerbach II
TTC Berus IV
TV Wiesbach
TV Altenkessel II

TTC Püttlingen
TTC Lauterbach
TTC Ensdorf II
TTV Schwalbach

9:4
2:9
9:0
9:4

Sa. 11.01.2025 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Ensdorf II
TTV Schwalbach
TTC Berus IV
TTV Reisbach II

TTC Köllerbach II
TTC Lauterbach
TTC Gersweiler III
TTC Püttlingen

2:9
4:9
3:9
9:1

Fr. 17.01.2025 19:00 v (1) TV Wiesbach TV Altenkessel II 1:9
Sa. 25.01.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Püttlingen
TTV Schwalbach
TV Wiesbach
TTC Ensdorf II
TV Altenkessel II

TTC Lauterbach
TTC Gersweiler III
TTC Berus IV
TTV Reisbach II
TTC Köllerbach II

0:9
9:4
9:1
8:8
9:1

Sa. 01.02.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Berus IV
TTC Lauterbach
TTV Schwalbach

TTC Ensdorf II
TTC Gersweiler III
TTC Püttlingen

2:9
8:8
9:3

Fr. 07.02.2025 19:30 v (1) TTV Reisbach II TV Altenkessel II 4:9
Sa. 08.02.2025 18:00 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Gersweiler III
TTC Ensdorf II
TV Wiesbach
TV Altenkessel II

TTC Püttlingen
TTV Schwalbach
TTV Reisbach II
TTC Berus IV

9:3
5:9
9:1
9:1

Do. 13.02.2025 19:00 v (1) TTC Köllerbach II TTC Lauterbach 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)
19:00 t (1)

TTC Lauterbach
TTC Berus IV
TTC Ensdorf II
TTV Schwalbach
TTC Köllerbach II

TV Altenkessel II
TTC Püttlingen
TTC Gersweiler III
TV Wiesbach
TTV Reisbach II

3:9
4:9
4:9
2:9
4:9

Di. 18.02.2025 19:00 v (1) TTC Köllerbach II TV Wiesbach 2:9
Sa. 08.03.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Wiesbach
TTC Köllerbach II
TTV Reisbach II

TTC Lauterbach
TTV Schwalbach
TTC Berus IV

9:4
5:9
7:9

Do. 13.03.2025 19:00 t/v (1)
19:30 v (1)

TTC Gersweiler III
TTC Ensdorf II

TV Altenkessel II
TTC Püttlingen

2:9
9:2

Sa. 15.03.2025 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Gersweiler III
TTC Püttlingen
TTV Schwalbach
TTC Lauterbach
TTC Berus IV

TV Wiesbach
TV Altenkessel II
TTV Reisbach II
TTC Ensdorf II
TTC Köllerbach II

4:9
2:9
6:9
4:9
1:9

Sa. 22.03.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Berus IV
TTC Köllerbach II
TV Wiesbach
TV Altenkessel II
TTV Reisbach II

TTV Schwalbach
TTC Gersweiler III
TTC Püttlingen
TTC Ensdorf II
TTC Lauterbach

9:4
8:8
9:2
9:3

9:0 NA
Sa. 05.04.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TTC Ensdorf II
TTV Schwalbach
TTC Püttlingen
TTC Lauterbach
TTC Gersweiler III

TV Wiesbach
TV Altenkessel II
TTC Köllerbach II
TTC Berus IV
TTV Reisbach II

1:9
8:8
5:9

9:0 NA
2:9
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